
Município:

Boletim de Movimentação Geral
CONSORCIO PUBL AGENCIA AMBIENTAL VALE DO PARAIBA
ESTADO SÃO PAULO

C.N.P.J.: 45.082.421/0001-47

12/12/2022

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Data:

30/11/2022Data Boletim:

Nº Boletim: 11

SaídasEntradas

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA
SAQUES BANCÁRIOS

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA
DEVOLUÇÃO DE RECEITAS
DEPÓSITOS BANCÁRIOS
OUTRAS SAÍDAS

Soma de Entradas : Soma de Saídas:
Saldo que passa :

Posição dos Saldos Bancários

Saldo do Dia Anterior :
Entradas do Dia :
Saídas do Dia :
Saldo do Dia :

1.791.152,21
25.539,16

119.806,01
1.696.885,36

-94.650,51

121.551,39
13.517,90

0,00
0,00
0,00

40.418,78
0,00
0,00

135.069,2940.418,78

OUTRAS ENTRADAS 0,00

SaídasContaAgência EntradasBanco Saldo Anterior Saldo Atual

001 - BANCO DO BRASIL S.A. 25.539,16 1.696.885,36119.806,01150151 - 8 1.791.152,210175 - 9

1.791.152,21 25.539,16Totais: 119.806,01 1.696.885,36

null3c8f36d5-159c-444d-ae47-26ec4e224fa0


